
2023/ 6/10

天津 兼継(6) 14.02(+0.1)        1.20 13.93(+1.3)   2679
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ 邑智JTS     946     919     814      1
森脇  晴空(6) 16.87(+0.1)        1.20 13.77(+1.3)   2223
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室     458     919     846      2
佐々木朝之臣(5) 17.14(+0.1)        1.20 15.17(+1.3)   1897
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS     412     919     566      3
河野  央聖(6) 19.05(+0.1)        1.15 16.00(+1.3)   1347
ｺｳﾉ  ｵｳｾｲ 浜田JAS      86     861     400      4

   94

   92

総合得点
順位

  191

  231

小学男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m



決勝 6月10日  8:55

風速 +0.1

 1 天津 兼継(6)     14.02 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ 邑智JTS

 2 森脇  晴空(6)     16.87 
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室

 3 佐々木朝之臣(5)     17.14 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS

 4 河野  央聖(6)     19.05 
ｺｳﾉ  ｵｳｾｲ 浜田JAS 86

5   191
946

4   231
458

6    94
412

3    92

小男コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 6月10日 11:30

森脇  晴空(6)  1.20
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室   919
天津 兼継(6)  1.20
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ 邑智JTS   919
佐々木朝之臣(5)  1.20
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS   919
河野  央聖(6)  1.15
ｺｳﾉ  ｵｳｾｲ 浜田JAS   861

4 1    92 o o o xx

xo xx3 4    94 o o o

1 3   191 o o o o xx

o xx

記録 備考
1 2   231 o o o

1m15 1m20 1m23

小男コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10



決勝 6月10日 12:58

風速 +1.3

 1 森脇  晴空(6)     13.77 
ﾓﾘﾜｷ ﾊﾙｸ 江津陸上教室

 2 天津 兼継(6)     13.93 
ｱﾏﾂ ｶﾈﾂｸﾞ 邑智JTS

 3 佐々木朝之臣(5)     15.17 
ｻｻｷ  ﾄﾓﾉｼﾝ 浜田JAS

 4 河野  央聖(6)     16.00 
ｺｳﾉ  ｵｳｾｲ 浜田JAS 400

814
3    94

566
5    92

4   231
846

6   191

小男コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



2023/ 6/10

藤田  愛奈華(6) 14.46(+0.3)        1.29 14.16(+0.7)   2661
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS     870    1023     768      1
三明  美咲(6) 14.27(+0.3)        1.20 14.61(+0.7)   2500
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS     903     919     678      2
大地本  祭(6) 15.98(+0.3)        1.20 15.46(+0.7)   2038
ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ 浜田JAS     611     919     508      3
南場  思乃(6) 18.44(+0.3)        1.15 15.76(+0.7)   1499
ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ 浜田JAS     190     861     448      4
横山  千紗(6) 18.33(+0.3)        1.10 15.72(+0.7)   1468
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ 浜田JAS     209     803     456      5
南  未音(6) DNS DNS DNS
ﾐﾅﾐ  ﾐｵﾝ 浜田JAS    DNS

  104

  103

  107

  105

総合得点
順位

  108

  101

小学女子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH H.J １00m



決勝 6月10日  8:50

風速 +0.3

 1 三明  美咲(6)     14.27 
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS

 2 藤田  愛奈華(6)     14.46 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS

 3 大地本  祭(6)     15.98 
ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ 浜田JAS

 4 横山  千紗(6)     18.33 
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ 浜田JAS

 5 南場  思乃(6)     18.44 
ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ 浜田JAS

  南  未音(6)      
ﾐﾅﾐ  ﾐｵﾝ 浜田JAS DNS

5   104
611

7   107
209

3   103
190

4   105

870

小女コンバインドA

80mH(0.70m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   101

903
2   108



決勝 6月10日 11:30

藤田  愛奈華(6)  1.29
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS  1023
三明  美咲(6)  1.20
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS   919
大地本  祭(6)  1.20
ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ 浜田JAS   919
南場  思乃(6)  1.15
ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ 浜田JAS   861
横山  千紗(6)  1.10
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ 浜田JAS   803
南  未音(6)      DNS
ﾐﾅﾐ  ﾐｵﾝ 浜田JAS

5   105

5 6   107 o o xx

xo xx4 3   103 o o

2 2   104 o o o xo xx

2 1   101 o o o xo xx

o o o xo xx

記録 備考
1 4   108 o o o

1m15 1m20 1m23 1m26 1m29 1m32

小女コンバインドA

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m05 1m10



決勝 6月10日 12:54

風速 +0.7

 1 藤田  愛奈華(6)     14.16 
ﾌｼﾞﾀ  ﾏﾅｶ 浜田JAS

 2 三明  美咲(6)     14.61 
ﾐｱｹ  ﾐｻｷ 浜田JAS

 3 大地本  祭(6)     15.46 
ｵｵｼﾞﾓﾄ  ﾏﾂﾘ 浜田JAS

 4 横山  千紗(6)     15.72 
ﾖｺﾔﾏ  ﾁｻ 浜田JAS

 5 南場  思乃(6)     15.76 
ﾅﾝﾊﾞ  ｼﾉ 浜田JAS

  南  未音(6)      
ﾐﾅﾐ  ﾐｵﾝ 浜田JAS DNS

5   104
508

2   107
456

3   103
448

7   105

678

小女コンバインドA

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   108

768
4   101



2023/ 6/10

古城  多偉(5)  3.94(+0.3)       35.84 14.39(+0.1)   2387
ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS     877     788     722      1
舩木  紅志(6)  3.41(+0.6)       38.18 14.12(+2.4)   2340
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ     728     836     776      2
金子  和馬(6)  3.71(+0.3)       25.08 13.52(+2.4)   2277
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室     812     569     896      3
小谷  颯介(6)  3.98(+0.1)       38.83 15.39(+0.1)   2259
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS     888     849     522      4
井上  凌杜(6)  3.54(+0.4)       29.70 15.25(+1.4)   1977
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ 金城陸上教室     764     663     550      5
齋藤  皇龍(6)  3.52(+0.2)       21.51 14.41(+1.4)   1974
ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ 金城陸上教室     759     497     718      6
永島 結月(6)  3.88(+0.0)       15.84 14.36(+2.4)   1964
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室     860     382     722      7
寺本 晴汰(6)  3.38(+0.8)       32.84 15.65(+0.1)   1917
ﾃﾗﾓﾄ ｾｲﾀ 邑智JTS     720     727     470      8
阿妻  元治(6)  3.20(-0.7)       32.85 15.48(+2.4)   1900
ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ 金城陸上教室     669     727     504      9
大畑 琉圭(6)  2.92(+1.0)       16.15 14.83(+2.4)   1613
ｵｵﾊﾀ ﾙｶ 益田陸上教室     591     388     634     10
大賀 一真(6)  3.31(-0.3)       19.96 16.13(+0.1)   1539
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室     700     465     374     11
寺澤 峻介(6)  3.42(+0.2)       14.58 15.95(+2.4)   1497
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田陸上教室     731     356     410     12
市原 吏訓(5)  3.01(+0.8)       25.33 16.88(+1.4)   1414
ｲﾁﾊﾗ ﾘｸ 益田陸上教室     616     574     224     13
渡邉  優太(5)  2.88(-0.7)       14.64 15.83(+1.4)   1371
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 益田陸上教室     580     357     434     14
日高 大樹(4)  2.63(+0.2)       26.91 16.79(+2.4)   1359
ﾋﾀﾞｶ ﾀｲｼﾞｭ 邑智JTS     510     607     242     15
山根  旺(2)  2.59(+0.4)       25.14 18.71(+0.1)   1079
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS     498     571      10     16
永峯 唯斗(6)  2.64(+0.1)       14.16 18.01(+0.1)    869
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ 益田陸上教室     512     347      10     17
抱田 翔太(4) NM       23.36 16.85(+1.4)    764
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS       0     534     230     18
高津 翔(6)  2.45(-0.1)       22.71 DNS
ﾀｶﾂ ｶｹﾙ 益田陸上教室     459     521    DNS
佐々岡  来翔(5) DNS DNS DNS
ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ 金城陸上教室    DNS

小学男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m

  192

総合得点
順位
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    4
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決勝 6月10日  9:00

小谷  颯介(6)   3.93   3.98     3.98 (+0.1)
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS   -0.4   +0.1         888
古城  多偉(5)   3.94    x     3.94 (+0.3)
ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS   +0.3   -0.3         877
永島 結月(6)   3.88   3.84     3.88 (+0.0)
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室   +0.0   -0.0         860
金子  和馬(6)   3.71   3.69     3.71 (+0.3)
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室   +0.3   -0.2         812
井上  凌杜(6)   3.54    x     3.54 (+0.4)
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ 金城陸上教室   +0.4   +0.5         764
齋藤  皇龍(6)   3.15   3.52     3.52 (+0.2)
ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ 金城陸上教室   -0.3   +0.2         759
寺澤 峻介(6)   3.16   3.42     3.42 (+0.2)
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田陸上教室   -0.1   +0.2         731
舩木  紅志(6)   3.40   3.41     3.41 (+0.6)
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ   +0.3   +0.6         728
寺本 晴汰(6)   3.22   3.38     3.38 (+0.8)
ﾃﾗﾓﾄ ｾｲﾀ 邑智JTS   -0.1   +0.8         720
大賀 一真(6)   3.12   3.31     3.31 (-0.3)
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室   +0.0   -0.3         700
阿妻  元治(6)   3.20   3.16     3.20 (-0.7)
ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ 金城陸上教室   -0.7   +0.1         669
市原 吏訓(5)   2.79   3.01     3.01 (+0.8)
ｲﾁﾊﾗ ﾘｸ 益田陸上教室   -1.0   +0.8         616
大畑 琉圭(6)   2.69   2.92     2.92 (+1.0)
ｵｵﾊﾀ ﾙｶ 益田陸上教室   -0.2   +1.0         591
渡邉  優太(5)   2.88   2.33     2.88 (-0.7)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 益田陸上教室   -0.7   +0.7         580
永峯 唯斗(6)    x   2.64     2.64 (+0.1)
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ 益田陸上教室   +0.2   +0.1         512
日高 大樹(4)   2.63   2.23     2.63 (+0.2)
ﾋﾀﾞｶ ﾀｲｼﾞｭ 邑智JTS   +0.2   -0.3         510
山根  旺(2)   2.59    x     2.59 (+0.4)
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS   +0.4   +0.3         498
高津 翔(6)   2.45    x     2.45 (-0.1)
ﾀｶﾂ ｶｹﾙ 益田陸上教室   -0.1   +0.5         459
抱田 翔太(4)    x            NM
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS   +0.2                 0
佐々岡  来翔(5)               DNS
ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ 金城陸上教室                   

小男コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 21    91

2 3    93

3 6     3

4 8     9

5 18   162

6 13   163

7 17     5

8 19   273

9 12   192

10 2     6

11 16   161

12 20     2

13 15     7

14 11     1

15 7     4

16 5   193

17 9    95

1   164

18 14     8

19 4   194



決勝 6月10日 11:30

小谷  颯介(6)  38.83 
ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS    849
舩木  紅志(6)  38.18 
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ    836
古城  多偉(5)  35.84 
ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS    788
阿妻  元治(6)  32.85 
ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ 金城陸上教室    727
寺本 晴汰(6)  32.84 
ﾃﾗﾓﾄ ｾｲﾀ 邑智JTS    727
井上  凌杜(6)  29.70 
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ 金城陸上教室    663
日高 大樹(4)  26.91 
ﾋﾀﾞｶ ﾀｲｼﾞｭ 邑智JTS    607
市原 吏訓(5)  25.33 
ｲﾁﾊﾗ ﾘｸ 益田陸上教室    574
山根  旺(2)  25.14 
ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS    571
金子  和馬(6)  25.08 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室    569
抱田 翔太(4)  23.36 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS    534
高津 翔(6)  22.71 
ﾀｶﾂ ｶｹﾙ 益田陸上教室    521
齋藤  皇龍(6)  21.51 
ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ 金城陸上教室    497
大賀 一真(6)  19.96 
ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室    465
大畑 琉圭(6)  16.15 
ｵｵﾊﾀ ﾙｶ 益田陸上教室    388
永島 結月(6)  15.84 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室    382
渡邉  優太(5)  14.64 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 益田陸上教室    357
寺澤 峻介(6)  14.58 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田陸上教室    356
永峯 唯斗(6)  14.16 
ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ 益田陸上教室    347
佐々岡  来翔(5)     DNS
ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ 金城陸上教室

小男コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 3   273  35.04  38.18    

-3- 記録 備考

1 12    91  27.75  38.83    

4 6   161  32.85  26.55    

3 2    93  34.88  35.84    

6 9   162  29.70  26.35    

5 19   192  30.05  32.84    

8 7     2    x  25.33    

7 18   193  26.91  24.56    

10 20     9  23.34  25.08    

9 16    95    x  25.14    

12 14     8  20.90  22.71    

11 11   194  23.36  19.93    

14 10     6  18.92  19.96    

13 5   163  21.51  19.35    

16 17     3  14.62  15.84    

15 8     7  12.55  16.15    

18 4     5
   x  14.58    

17 15     1    x  14.64    

1   164          

19 13     4  14.11  14.16    



決勝 6月10日 13:14

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +0.1

 1 齋藤  皇龍(6)     14.41  1 古城  多偉(5)     14.39 
ｻｲﾄｳ  ｺｳﾘｭｳ 金城陸上教室 ﾌﾙｷ  ﾀｲ 浜田JAS

 2 井上  凌杜(6)     15.25  2 小谷  颯介(6)     15.39 
ｲﾉｳｴ  ﾘｮｳﾄ 金城陸上教室 ｺﾀﾆ  ｿｳｽｹ 浜田JAS

 3 渡邉  優太(5)     15.83  3 寺本 晴汰(6)     15.65 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 益田陸上教室 ﾃﾗﾓﾄ ｾｲﾀ 邑智JTS

 4 抱田 翔太(4)     16.85  4 大賀 一真(6)     16.13 
ﾀﾊﾞﾀ ｼｮｳﾀ 邑智JTS ｵｵｶﾞ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室

 5 市原 吏訓(5)     16.88  5 永峯 唯斗(6)     18.01 
ｲﾁﾊﾗ ﾘｸ 益田陸上教室 ﾅｶﾞﾐﾈ ﾕｲﾄ 益田陸上教室

  佐々岡  来翔(5)       6 山根  旺(2)     18.71 
ｻｻｵｶ  ﾗｲﾄ 金城陸上教室 ﾔﾏﾈ  ｱｷﾗ 浜田JAS

  高津 翔(6)      
ﾀｶﾂ ｶｹﾙ 益田陸上教室

[ 3組] 風速 +2.4

 1 金子  和馬(6)     13.52 
ｶﾈｺ ｶｽﾞﾏ 益田陸上教室

 2 舩木  紅志(6)     14.12 
ﾌﾅｷ  ｱｶｼ 雲南ｼﾞｭﾆｱ

 3 永島 結月(6)     14.36 
ﾅｶﾞｼﾏ ﾕﾂﾞｷ 益田陸上教室

 4 大畑 琉圭(6)     14.83 
ｵｵﾊﾀ ﾙｶ 益田陸上教室

 5 阿妻  元治(6)     15.48 
ｱﾂﾞﾏ  ｹﾞﾝｼﾞ 金城陸上教室

 6 寺澤 峻介(6)     15.95 
ﾃﾗｻﾜ ｼｭﾝｽｹ 益田陸上教室

 7 日高 大樹(4)     16.79 
ﾋﾀﾞｶ ﾀｲｼﾞｭ 邑智JTS

7   163 4    93

小男コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

718 722
5   162 6    91

550 522
4     1 8   192

434 470
3   194 5     6

230 374
8     2 7     4

224 10
6   164 2    95

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

DNS 10
3     8

DNS

記録／備考
2     9

896
5   273

776
3     3

722
6     7

410
7   193

242

634
4   161

504
8     5



2023/ 6/10

青木  琉輝(6)  4.04(+0.5)       31.35 13.87(-0.5)   2428
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田陸上教室     905     697     826      1
永井  美空(5)  3.70(+0.3)       19.99 14.31(+0.8)   2013
ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津陸上教室     809     466     738      2
林 来恵(5)  3.39(+0.7)       29.44 15.00(+0.9)   1980
ﾊﾔｼ ｸﾙﾐ 邑智JTS     722     658     600      3
竹村  紗英(6)  3.43(+0.7)       26.84 16.20(-0.5)   1699
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS     734     605     360      4
淺津 想和(6)  2.79(+0.3)       17.84 16.43(+0.8)   1690
ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ 邑智JTS     554     422     714      5
森本  ありさ(6)  3.38(-0.2)       18.26 15.85(+0.9)   1581
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS     720     431     430      6
宮内 花綾(5)  3.16(-0.1)       21.03 15.91(+0.9)   1563
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室     658     487     418      7
福原 望愛(5)  2.91(-0.3)       18.65 16.14(-0.5)   1399
ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ 邑智JTS     588     439     372      8
清井 穂香(4)  3.14(+0.1)        9.15 16.27(+0.9)   1244
ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室     652     246     346      9
藤田  彩希(4)  2.40(-0.5)       30.47 17.52(-0.5)   1220
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS     445     679      96     10
岩田  陽芽(5)  2.89(+0.2)       12.38 16.39(-0.5)   1217
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室     582     311     324     11
小笠原 未奈(4)  2.74(-0.2)        9.21 16.40(+0.9)   1107
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ 益田陸上教室     540     247     320     12
渡邉 柚花(4)  2.86(+0.3)       17.18 17.59(+0.9)   1065
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ 益田陸上教室     574     409      82     13
熊谷  優里(5)  2.93(+0.3)       18.84 17.94(+0.8)   1049
ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾘ 益田陸上教室     594     443      12     14
茂呂 楓(5)  2.69(+0.0)       16.86 17.45(+0.8)   1038
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田陸上教室     526     402     110     15
森田 雲夕(4)  2.48(+0.0)       17.11 18.00(+0.8)    885
ﾓﾘﾀ ｸﾕ 邑智JTS     468     407      10     16
中島 奈泉(3)  2.23(-0.0)        8.31 18.12(+0.8)    637
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ 益田陸上教室     398     229      10     17
島田  萌愛(4) DNS DNS DNS
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ 益田陸上教室    DNS
岩田  陽芽(5) DNS DNS DNS
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室    DNS
漆谷 季依(6) DNS DNS DNS
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｷｲ 邑智JTS    DNS

小学女子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 L.J ジャべリッ １00m

  203

総合得点
順位

   18

  232

  204

  102

  201

  106

   12

  202

   14

  109

 20..

   15

   13

   19

   11

  205

   17

   16

   20



決勝 6月10日  9:00

青木  琉輝(6)   3.77   4.04     4.04 (+0.5)
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田陸上教室   +0.3   +0.5         905
永井  美空(5)   3.70   3.62     3.70 (+0.3)
ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津陸上教室   +0.3   +0.4         809
竹村  紗英(6)   3.40   3.43     3.43 (+0.7)
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS   +0.4   +0.7         734
林 来恵(5)   3.39   3.38     3.39 (+0.7)
ﾊﾔｼ ｸﾙﾐ 邑智JTS   +0.7   +0.5         722
森本  ありさ(6)   3.26   3.38     3.38 (-0.2)
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS   +0.1   -0.2         720
宮内 花綾(5)   3.16   2.77     3.16 (-0.1)
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室   -0.1   +0.4         658
清井 穂香(4)   2.78   3.14     3.14 (+0.1)
ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室   +0.1   +0.1         652
熊谷  優里(5)   2.78   2.93     2.93 (+0.3)
ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾘ 益田陸上教室   -0.3   +0.3         594
福原 望愛(5)   2.91   2.71     2.91 (-0.3)
ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ 邑智JTS   -0.3   +0.8         588
岩田  陽芽(5)   2.83   2.89     2.89 (+0.2)
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室   +0.4   +0.2         582
渡邉 柚花(4)   2.86    x     2.86 (+0.3)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ 益田陸上教室   +0.3   +0.8         574
淺津 想和(6)   2.79   2.53     2.79 (+0.3)
ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ 邑智JTS   +0.3   -0.4         554
小笠原 未奈(4)   2.54   2.74     2.74 (-0.2)
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ 益田陸上教室   -0.2   -0.2         540
茂呂 楓(5)   2.69   2.52     2.69 (+0.0)
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田陸上教室   +0.0   -0.4         526
森田 雲夕(4)   2.48   2.48     2.48 (+0.0)
ﾓﾘﾀ ｸﾕ 邑智JTS   +0.2   +0.0         468
藤田  彩希(4)   2.40   2.40     2.40 (-0.5)
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS   -0.5   +0.8         445
中島 奈泉(3)    x   2.23     2.23 (-0.0)
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ 益田陸上教室   +0.0   -0.0         398
島田  萌愛(4)               DNS
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ 益田陸上教室                   
岩田  陽芽(5)               DNS
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室                   
漆谷 季依(6)               DNS
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｷｲ 邑智JTS                   

小女コンバインドB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 13    18

2 9   232

3 18   102

4 19   204

5 5   106

6 15    12

7 17    14

8 12    19

9 10   203

10 1  20..

11 14    13

12 3   201

13 16    15

14 6    11

15 8   205

16 11   109

17 7    17

2   202

4    16

20    20



決勝 6月10日 11:30

青木  琉輝(6)  31.35 
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田陸上教室    697
藤田  彩希(4)  30.47 
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS    679
林 来恵(5)  29.44 
ﾊﾔｼ ｸﾙﾐ 邑智JTS    658
竹村  紗英(6)  26.84 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS    605
宮内 花綾(5)  21.03 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室    487
永井  美空(5)  19.99 
ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津陸上教室    466
熊谷  優里(5)  18.84 
ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾘ 益田陸上教室    443
福原 望愛(5)  18.65 
ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ 邑智JTS    439
森本  ありさ(6)  18.26 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS    431
淺津 想和(6)  17.84 
ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ 邑智JTS    422
渡邉 柚花(4)  17.18 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ 益田陸上教室    409
森田 雲夕(4)  17.11 
ﾓﾘﾀ ｸﾕ 邑智JTS    407
茂呂 楓(5)  16.86 
ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田陸上教室    402
岩田  陽芽(5)  12.38 
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室    311
小笠原 未奈(4)   9.21 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ 益田陸上教室    247
清井 穂香(4)   9.15 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室    246
中島 奈泉(3)   8.31 
ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ 益田陸上教室    229
島田  萌愛(4)     DNS
ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ 益田陸上教室
漆谷 季依(6)     DNS
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｷｲ 邑智JTS
岩田  陽芽(5)     DNS
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室

小女コンバインドB

ジャべリックボール投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

2 3   109  30.47  29.05    

-3- 記録 備考

1 15    18  31.35  27.62    

4 14   102  26.84  23.43    

3 10   204  29.34  29.44    

6 7   232  19.99  16.29    

5 5    12  21.03  19.58    

8 1   203  10.61  18.65    

7 12    19  17.68  18.84    

10 20   201  17.84  17.60    

9 11   106  17.33  18.26    

12 18   205  17.11  16.97    

11 4    13  17.18  14.96    

14 13  20..    x  12.38    

13 6    11  16.03  16.86    

16 17    14   8.81   9.15    

15 2    15   7.94   9.21    

9    16
         

17 8    17   1.71   8.31    

19    20          

16   202          



決勝 6月10日 13:02

[ 1組] 風速 +0.9 [ 2組] 風速 +0.8

 1 林 来恵(5)     15.00  1 永井  美空(5)     14.31 
ﾊﾔｼ ｸﾙﾐ 邑智JTS ﾅｶﾞｲ ﾐｿﾗ 江津陸上教室

 2 森本  ありさ(6)     15.85  2 淺津 想和(6)     16.43 
ﾓﾘﾓﾄ  ｱﾘｻ 浜田JAS ｱｻﾂﾞ ｿｳﾜ 邑智JTS

 3 宮内 花綾(5)     15.91  3 茂呂 楓(5)     17.45 
ﾐﾔｳﾁ ｶﾔ 益田陸上教室 ﾓﾛ ｶｴﾃﾞ 益田陸上教室

 4 清井 穂香(4)     16.27  4 熊谷  優里(5)     17.94 
ｾｲｲ ﾎﾉｶ 益田陸上教室 ｸﾏｶﾞｲ ﾕﾘ 益田陸上教室

 5 小笠原 未奈(4)     16.40  5 森田 雲夕(4)     18.00 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾐﾅ 益田陸上教室 ﾓﾘﾀ ｸﾕ 邑智JTS

 6 渡邉 柚花(4)     17.59  6 中島 奈泉(3)     18.12 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｽﾞｶ 益田陸上教室 ﾅｶｼﾏ ﾅﾐ 益田陸上教室

  岩田  陽芽(5)        島田  萌愛(4)      
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室 ｼﾏﾀﾞ ﾓｱ 益田陸上教室

[ 3組] 風速 -0.5

 1 青木  琉輝(6)     13.87 
ｱｵｷ  ﾙｶ 益田陸上教室

 2 福原 望愛(5)     16.14 
ﾌｸﾊﾗ ﾉｱ 邑智JTS

 3 竹村  紗英(6)     16.20 
ﾀｹﾑﾗ  ｻｴ 浜田JAS

 4 岩田  陽芽(5)     16.39 
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ 益田陸上教室

 5 藤田  彩希(4)     17.52 
ﾌｼﾞﾀ  ｻｷ 浜田JAS

  漆谷 季依(6)      
ｳﾙｼﾀﾞﾆ ｷｲ 邑智JTS

4   204 3   232

小女コンバインドB

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

600 738
2   106 6   201

430 714
7    12 5    11

418 110
8    14 2    19

346 12
5    15 4   205

320 10
3    13 8    17

82 10
6    20 7    16

372

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6    18

826
7   203

DNS

4   102
360

3  20..
324

5   109
96

2   202
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